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Dolistowo Stare I, dnia 03 marzec 2011 r.

BIOM.BSGO/K-9/2011                        
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Kontrakt K-9 obejmujący projekt i roboty budowlane na budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo realizowany w ramach Projektu „Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap II”.
Zamawiający: BIOM Sp z o.o., z siedzibą w Dolistowie Starym I 144, 19-124 Jaświły, tel.85/7161865, fax. 085/7161755, www.biom-recykling.pl  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane przez Wykonawców zapytania dotyczące treści SIWZ,  udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1
Po zapoznaniu się z Państwa odpowiedzi z dnia 25/02/2011 nr. Ref. BIOM.BSGO/K-9/2011 w nawiązaniu do Państwa odpowiedzi w szczególności Odpowiedzi nr: 1, 2, 3, 11, 19, 36, 44, 45 oraz z Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach wyrażenia zgody na realizacje przedsięwzięcia z dnia 2008-10-15 nr. Ref.: R-RG 7624-10/08 prosimy aby zgodnie z przepisami Art. 12a. Prawa Zamówień Publicznych zamawiający przedłużył termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach tj. co najmniej o 14 dni.
Odpowiedź  1


Zamawiający informuje, że art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczy przedłużenia terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub terminu składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian we wnioskach lub ofertach w przypadku dokonywania zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych lub opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, jeżeli jest to konieczne.

Zamawiający udzielając wyjaśnień w odpowiedzi na skierowane przez Wykonawców zapytania (pismo nr BIOM.BSGO/K-9/2011 z dnia 25 lutego 2011 r.) nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
W związku z powyższym prośba o przesunięcie terminu składania ofert jest bezzasadna.

Zamawiający udzielając powyższych odpowiedzi brał pod uwagę przepisy art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych i stwierdził, że nie należy przesuwać terminu składania ofert, ponieważ czas na wprowadzenie zmian w ofertach jest wystarczający. Powyższe odpowiedzi w dniu 25 lutego 2011 r. zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. W tym samym dniu zostały również wysłane pocztą elektroniczną oraz listownie do większości Wykonawców. Nieliczni otrzymali je w dniu 28 lutego 2011 r. Każdy Wykonawca miał więc możliwość zapoznania się z nimi najpóźniej do dnia 28 lutego 2011 r., czyli na minimum 10 dni przed planowanym terminem składania ofert.
Pytanie 2
Jednocześnie prosimy o ustosunkowanie się do poniższej kwestii:

W załączniku 2 do przedmiotowej „decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach …” podano informacje w pkt. 9 jakoby kwatera III została zrekultywowana oraz że należy ja zamknąć do 2009 zgodnie z Decyzja.

Prosimy o udostępnienie przedmiotowej decyzji oraz przedstawienie obecnego stanu prawnego kwatery nr. III.

Odpowiedzi na powyższe pytania są niezbędne by dać każdemu oferentowi możliwość ocenienia kosztów na tej samej podstawie. 

Odpowiedź 2
W decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zawarte są następujące zapisy:

„Pkt 3. wymagania dotyczące ochrony środowiska konieczne do uwzględnienia w projekcie budowlanym:

1.5. zaprojektować uszczelnienie kwatery nr III przeznaczonej do nadbudowy.”

Natomiast w załączniku Nr 2 do decyzji zawarty został opis, iż kwatera winna zostać zrekultywowana (przewidywała to dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do decyzji o pozwoleniu na budowę Nr 3-39/2002 z dn. 14.10.2002 r. i do chwili obecnej nie została wykonana) oraz zamknięta do 2009 roku.


W zapisach tych nie ma sprzeczności ponieważ w dalszej części opisu w pkt. 9 załącznika pisze się, iż nadal są wywożone na kwaterę odpady i po jej całkowitym zapełnieniu powierzchnia kwatery zostanie poddana odpowiedniej modernizacji w celu przystosowania jej do dalszego składowania odpadów (do nadbudowy) na powierzchni 24400 m2.

Aby to osiągnąć, na etapie wykonywania kontraktu K-9 należy zaprojektować i wykonać:

· uszczelnienie kwatery (pkt. 3.1.5. decyzji), 

· elementy rekultywacji w zakresie wymaganym przepisami i umożliwiającym wykonanie w  przyszłości nadbudowy,

· inne prace zabezpieczające środowisko przed negatywnym oddziaływaniem kwatery.

Pytanie 3
Część 14 – Opis sposobu przygotowania oferty, punkt 3 – Zawartość oferty podpunkt e)
,,Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia wraz z informacjami nt ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia niezbędnych do wykonania Zamówienia … na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej IDW.” –[wytłuszczenie dokonane przez wykonawcę]

I wzór załącznika nr 5

	L.p.
	Imię i nazwisko/Nazwa
	Zakres wykonywanych czynności przy realizacji niniejszego zamówienia


Taki układ tabeli nie pozwala na wpisanie informacji zarówno o kwalifikacjach 9uprawnieniach) jak i doświadczeniu zawodowym (postawione w części 9 warunki dla Przedstawiciela Wykonawcy, Kierownika Budowy i Kierownika Zespołu Projektowego).

Prosimy o przygotowanie adekwatnego do wymagań SIWZ załącznika nr 5.

Odpowiedź 3

W powyższej tabeli wymienić należy wszystkie osoby i zakresy wykonywanych przez nich czynności przy realizacji niniejszego zamówienia. 
Dla Przedstawiciela Wykonawcy, Kierownika Budowy i Kierownika Zespołu Projektowego należy dodatkowo uzupełnić (dla każdego indywidualnie, osobno) dalszą część załącznika nr 5 do IDW tj.: ,,Informacja o Przedstawicielu Wykonawcy (kierowniku Kontraktu), który będzie uczestniczyć w wykonywaniu niniejszego zamówienia…”. 
Powyższy wzór został przez Zamawiającego przygotowany dla Przedstawiciela Wykonawcy (kierownika Kontraktu). Dla pozostałych należy go przeredagować adekwatnie dla funkcji wpisując odpowiednie informacje i tak:
 - dla Kierownika Budowy (kierownika zespołu): w miejscach ,,Przedstawiciel Wykonawcy (kierownik Kontraktu)” wpisać ,,Kierownik Budowy (kierownik zespołu)” i adekwatnie w miejsce: ,,Proszę opisać odpowiednie doświadczenie zawodowe przy realizacji minimum 1 inwestycji budowlanej według procedur FIDIC lub równoważnej” należy wpisać ,,Proszę opisać doświadczenie zawodowe przy realizacji minimum 1 budowy z zakresu ochrony środowiska”;
- dla Kierownika Zespołu projektowego –Technologa: w miejscach ,,Przedstawiciel Wykonawcy (kierownik Kontraktu)” wpisać ,, Kierownik Zespołu projektowego –Technolog” i adekwatnie w miejsce: ,,Proszę opisać odpowiednie doświadczenie zawodowe przy realizacji minimum 1 inwestycji budowlanej według procedur FIDIC lub równoważnej” należy wpisać ,,Proszę opisać doświadczenie zawodowe w projektowaniu zakładów utylizacji odpadów, co najmniej jeden projekt technologii dla budowy lub rozbudowy (modernizacji)  zakładu utylizacji”.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty  Odpowiedzi 44 w piśmie nr BIOM.BSGO/K-9/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. – Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 2. 
W powyższej odpowiedzi błędnie zsumowano (oczywista pomyłka) ilości poszczególnych frakcji i w związku z tym mylnie podano, że projektant powinien tak zaprojektować kompostownię, aby przekompostować minimum 15000 Mg/a. Zamawiający zasugerował się taką liczbą podaną w przedmiotowym zapytaniu Wykonawcy. 

Ilość ogółem  frakcji 0 – 80 mm, to suma frakcji 0-40 i 40-80 mm i nie ulega zmianie więc, zgodnie z SIWZ (IDW, PFU),  wynosi około 11290 Mg/a. Szacowana ogółem ilość odpadów do unieszkodliwienia w instalacji kompostowania i stabilizacji również nie ulega zmianie i wynosi około 13890 Mg/a.

W związku z powyższym Zamawiający wykreśla w zdaniu drugim Odpowiedzi 44 zapis ,,15000 Mg/a” i zastępuje go zapisem ,,około 11290 Mg/a” oraz w zdaniu trzecim zapis ,,15000 Mg/a” i zastępuje zapisem ,,14000 Mg/a”.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapytania od Wykonawców wpłynęły po upływie terminu na wnoszenie wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przewidzianym w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dotyczyły wyjaśnień treści SIWZ (IDW, Wzoru Kontraktu i PFU) na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w w/w piśmie nr BIOM.BSGO/K-9/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. oraz piśmie nr BIOM.BSGO/K-9/2011 z dnia 08 lutego 2011 r. i informacji nr BIOM.BSGO/K-9/2011 z dnia 11 lutego 2011 r., w związku z tym Zamawiający pozostawia je bez rozpoznania.
                                                         Prezes Zarządu BIOM Sp. z o.o.

                                                                   Iwona  Mocniak








[image: image2]
BIOM Sp. z o.o.

19-124 Jaświły, Dolistowo Stare I 144

REGON: 052196095, NIP: 545-16-58-891

tel. 85 716 18 65, tel./fax. 85 716 17 55

www.biom-recykling.pl

KRS:0000158945 Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał Zakładowy: 12 409 500 zł
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